
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 20:23

Link do produktu: https://forbajk.interium.com.pl/zestaw-do-mycia-roweru-czysci-jak-nic-p-19.html

  
Zestaw do mycia roweru czyści
jak nic

Cena 78,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BOW8

Kod EAN 5901854544878

Opis produktu
Zestaw Bike On Wax zawiera podstawowe produkty, które pozwolą Ci zadbać o czystość Twojego roweru. To profesjonalne,
produkowane w Polsce środki do czyszczenia, które rozprawią się z brudem i kurzam, a dostępny w zestawie nabłyszczacz
sprawi, że po czyszczeniu rower będzie jak nowy.

W skład zestawu wchodzą:

- Piana na gazie do napędu (aerozol 400 ml) - usuwa smary i trudne zabrudzenia z napędu i łańcucha. Unikalny skład i
forma aerozolu sprawiają, że to najskuteczniejszy środek do czyszczenia łańcucha i napędu dostępny na rynku. Po rozpyleniu
zamienia się w pianę, która rozpuszcza wszystkie zabrudzenia i sprawia, że mechanizm błyszczy jak nowy!

- Środek do czyszczenia i odtłuszczania roweru (atomizer 500 ml) - doskonale sprawdza się przy czyszczeniu błota, czy
innych zabrudzeń organicznych, jak i przy czyszczeniu pozostałości oleju i smaru z elementów konstrukcyjnych roweru (takich
jak: ramy, bagażniki, pedały, koronki i łańcuchy, widelec itp.). Preparat zawiera dodatki antykorozyjne, można go bezpiecznie
stosować na takich powierzchniach jak: aluminium, stal, powierzchnie lakierowane, guma itp. Działa bardzo skutecznie,
szybko odparowuje czyniąc powierzchnię suchą i czystą.

- Nabłyszczacz do roweru Ride&Shine (atomizer 500 ml) - pielęgnuje i konserwuje elementy roweru z wyłączeniem
powierzchni roboczych hamulców i napędu. Zmniejsza przyczepność zanieczyszczeń oraz zapobiega ponownemu osadzaniu
się kurzu i brudu. Czyszczone powierzchnie zyskują połysk bez konieczności polerowania. Kolory nabierają większej głębi, a
chromy połysku. Na powierzchni uzyskujemy wodoodporną warstwę ochronną.

- Ściereczka z mikrofibry - idealna do osuszania i polerowania.
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